
Uchwała Nr XXIX/213/2017 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek 
oświatowych, prowadzonych przez Gminę Sieroszewice oraz zakresu obowiązków powierzonych 
jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/132/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek oświatowych, prowadzonych przez 
Gminę Sieroszewice oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach 
wspólnej obsługi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Szkole Podstawowej w Sieroszewicach”; 

2) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Szkole Podstawowej w Wielowsi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIX/213/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek 
oświatowych, prowadzonych przez Gminę Sieroszewice oraz zakresu obowiązków powierzonych 
jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Zgodnie z art. 10b ust.2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) rada 
gminy określa w drodze uchwały, w szczególności: jednostki obsługujące, jednostki obsługiwane oraz 
zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym.  Na podstawie art. 191 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 
z późn. zm.), z dniem 1 września 2017 r. dwa zespoły publicznych szkół: Zespół Szkół  
w Sieroszewicach i Zespół Szkół w Wielowsi,  składające się ze szkoły podstawowej i gimnazjum 
zostaną przekształcone w ośmioletnie szkoły podstawowe, tj. Szkołę  Podstawową w Sieroszewicach  
i Szkołę Podstawową w Wielowsi. Ze względu na zmiany nazw szkół  należy odpowiednio dostosować 
treść uchwały Nr XIX/132/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek oświatowych, prowadzonych przez 
Gminę Sieroszewice oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach 
wspólnej obsługi.  
W oparciu o powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  


